Председателю правления
ТСЖ «Победа»

Кабышеву И.П.
от __________________________
                                                                                                                                                                        (ФИО заявителя)

проживающего (ей) по адресу:

ул. Чехова, д.2,  кв. ____

конт. тел.___________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас при расчетах за жилищно-коммунальные услуги учитывать льготу ________________________________________________________________

(наименование льготы)

______________________________________________________________________

Документы, дающие право на предоставление льгот, прилагаются.

1.___________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________________

4.___________________________________________________________________________

Дата ____________

Подпись _____________